ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC      Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2024

V/v triển khai Thư viện điện

tử quốc gia về giáo dục

phòng tránh tai nạn bom

mìn, vật nổ

             Kính gửi:

                            - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

                            - Công an tỉnh;

                            -  Các sở, ban, ngành tỉnh;

                            - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1031/VNMAC-KHĐP ngày

09/8/2024 của Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam (VNMAC)

về việc công bố thành lập Thư viện điện tử quốc gia về giáo dục phòng tránh

tai nạn bom mìn, vật nổ (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử). Về

vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, các sở, ban, ngành tỉnh, UBND

các huyện, thị xã, thành phố phổ biến rộng rãi Thư viện điện tử quốc gia về

giáo dục phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ tại địa chỉ:

https://thuviendientu.vnmac.gov.vn/ nhằm nâng cao nhận thức trong Nhân

dân về tác hại, hậu quả của bom mìn và vật nổ, góp phần hướng tới không còn

chịu ảnh hưởng bởi tai nạn bom mìn, vật nổ sau chiến tranh trên địa bàn

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VNMAC – Bộ Quốc phòng;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX,

KTTH, KTN;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC (lnphong448)

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

https://thuviendientu.vnmac.gov.vn/

		2024-08-21T17:16:36+0700

		2024-08-22T09:31:16+0700

		2024-08-22T09:31:16+0700

		2024-08-22T09:31:16+0700

		2024-08-22T09:54:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!